--IE--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂrulnR MUNtclPAt DE AtAGoINHAS

rNDrcAçÃO Ns 210 lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Com o objetivo primordial de atender a população de baixa renda da nossa

cidade, em solidariedade com a dor e o sofrimento daqueles que perderam

seus familiares, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar ao órgão

competente a proceder a construção de um Velório Municipal em nosso

Município, oferecendo aos nossos cidadãos o direito de velar seus entes

queridos de maneira dS)a, independente de sua condição social.

Sala das Se ezembro de 2017.

Jorge de Gonçalves
Vereador

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia